
Ergebnis 6. Lauf Club-SCL 28.05.2015

Typ Serienrennen

Vorgabe 4 Minuten

Modus Slot-Modus

Bestzeit Peter V. 7,877 s Lauf: 5 Spur: 2

Bester Lauf Ady Federl 30,29 R Lauf: 4 Spur: 2

Kurzergebnis

Rang Name Runden Auto Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Peter V. 117,84 Viper 8,147 7,877 5 2 21

2 JeanPierre 116,92 Viper 8,211 7,976 5 1 4

3 Ady Federl 116,29 Audi R8 8,255 8,087 2 3 19

4 Ralf 115,87 Merc. SLS 8,289 8,032 8 1 6

5 Claus 115,26 BMW M3 8,329 7,988 7 1 14

6 Jürgen Kriha 112,89 Viper 8,504 8,082 1 2 17

7 Gerhard Simm 112,25 BMW Z4 8,557 8,287 1 3 8

8 Artur Huber 107,84 Porsche RSR 8,902 8,324 2 2 6

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter V. 117,84 16:00.00 8,147

5 2 29 4:00.00 7,877 21

6 1 29 4:00.00 7,908 6

7 3 30 4:00.00 7,975 21

8 4 29,84 4:00.00 8,101 3

2 JeanPierre 116,92 16:00.00 8,211

5 1 29 4:00.00 7,976 4

6 3 29 4:00.00 8,023 8

7 4 29 4:00.00 8,114 10

8 2 29,92 4:00.00 8,033 5

3 Ady Federl 116,29 16:00.00 8,255

1 1 29 4:00.00 8,093 6

2 3 29 4:00.00 8,087 19

3 4 28 4:00.00 8,254 19

4 2 30,29 4:00.00 8,087 16

4 Ralf 115,87 16:00.39 8,289

5 3 29 4:00.39 8,157 11

6 4 28 4:00.00 8,222 14

7 2 29 4:00.00 8,192 28

8 1 29,87 4:00.00 8,032 6



5 Claus 115,26 16:00.00 8,329

5 4 27 4:00.00 8,092 4

6 2 29 4:00.00 8,015 8

7 1 30 4:00.00 7,988 14

8 3 29,26 4:00.00 8,005 13

6 Jürgen Kriha 112,89 16:00.00 8,504

1 2 28 4:00.00 8,082 17

2 1 28 4:00.00 8,114 2

3 3 29 4:00.00 8,13 14

4 4 27,89 4:00.00 8,263 20

7 Gerhard Simm 112,25 16:00.50 8,557

1 3 28 4:00.00 8,287 8

2 4 28 4:00.50 8,521 22

3 2 28 4:00.00 8,341 21

4 1 28,25 4:00.00 8,432 23

8 Artur Huber 107,84 16:00.00 8,902

1 4 26 4:00.00 8,488 18

2 2 28 4:00.00 8,324 6

3 1 25 4:00.00 8,483 2

4 3 28,84 4:00.00 8,335 5

Spurübersicht

1 2 3 4

Peter V. 29,00R 29,00R 30,00R 29,84R

JeanPierre 29,00R 29,92R 29,00R 29,00R

Ady Federl 29,00R 30,29R 29,00R 28,00R

Ralf 29,87R 29,00R 29,00R 28,00R

Claus 30,00R 29,00R 29,26R 27,00R

Jürgen Kriha 28,00R 28,00R 29,00R 27,89R

Gerhard Simm 28,25R 28,00R 28,00R 28,00R

Artur Huber 25,00R 28,00R 28,84R 26,00R


